РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ОСТРОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	14 октября 2021 года   №2/5-СС
с. Остров
	Принято на 2 заседании
Островского сельского Совета
народных депутатов

О постоянных депутатских комиссиях Островского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области

В целях организации работы Островского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области, руководствуясь ст. 9 главы 2 Регламента Островского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области,
Островской сельский Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Сформировать постоянные депутатские комиссии Островского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области:

- постоянная депутатская комиссия по бюджету, налогам и муниципальной собственности;

- постоянная депутатская комиссия по местному самоуправлению, социальным вопросам и благоустройству.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Островского сельского
Совета народных депутатов                                                                      И.Н. Потапов